[bookmark: _GoBack]开封市顺河回族区2018年高校毕业生
“政府购岗”招聘公告

根据河南省委办公厅、省政府办公厅《关于进一步鼓励和引导高校毕业生到基层工作的实施意见》（豫办〔2018〕1号）及《河南省人力资源和社会保障厅河南省财政厅关于进一步做好高校毕业生“政府购岗”计划实施工作的通知》（豫人社办〔2018〕91号）有关文件精神，现将河南省开封市顺河回族区2018年“政府购岗”招聘工作有关事项公告如下。
一、招聘计划
经省人社厅核定，2018年开封市顺河回族区“政府购岗”计划购买基层社会服务岗位4个，其中工业办事处1个，宋门办事处1个，曹门办事处1个，汴东产业集聚区1个。
二、招聘原则
此次招聘按照自愿、公开、公平、公正、择优的原则，按照公开招募、自愿报名、顺河回族区初选、市“政府购岗”办公室统一面试、统一体检、统一培训的方式进行。
三、招聘对象
符合下列条件的2018年应届全日制普通高等学校毕业生（含专科生、本科生和研究生）和离校未就业的2016届、2017届全日制普通高等学校毕业生，以下统称高校毕业生。
1、已在我省行政区域内进行离校未就业实名登记且持有《就业创业证》；
2、遵纪守法，品行端正，作风正派，无违法违纪现象；
3、自愿从事基层公共管理和社会服务事业，热爱基层工作，吃苦耐劳，乐于奉献；
4、身体健康，适合基层岗位工作需要；
四、招募程序
（一）报名
顺河回族区人力资源社会保障局负责本辖区2018年“政府购岗”计划人员招募的报名和资格初审工作。具体招聘计划及岗位信息见《河南省开封市顺河回族区2018年“政府购岗”招聘岗位计划》（附件1）。
本次报考人员报名需现场填写《河南省2018年高校毕业生“政府购岗”计划个人报名登记表》（附件2）一式2份，并提交近期免冠彩色一寸照片3张、身份证、毕业证、就业创业证原件及复印件（2018年应届高校毕业生没有发放毕业证书的，须提供所在院校就业部门开具的学籍证明原件）。
报名时间：2018年9月28日--2018年10月10日（节假日除外），上午9:00-11:30、下午15:00-18:00；
报名地点：开封市顺河回族区人民政府东院综合办公楼302室。
资格审查工作贯穿于本次招聘全过程。报考人员不允许重复报名，报名提供的材料必须真实有效。凡发现报考人员重复报名、不符合报考条件或提供虚假材料的，即取消其招聘资格。
（二）初选
初选采取笔试形式。笔试由顺河回族区人力资源社会保障局组织实施，笔试地点和时间另行通知，笔试成绩公示后按照2018年计划分配名额1∶3的比例确定进入面试的人员名单，报市“政府购岗”办公室。
（三）面试
面试采用结构化面试的方式，由市“政府购岗”办公室统一组织实施，具体面试时间为10月20日，面试地点另行通知。进入面试人员面试前须提交本人身份证、毕业证、《就业创业证》原件并接受现场资格确认。凡有关材料信息不实，影响资格审查结果的，招聘机关有权取消其面试资格。面试结束后，当场公布面试成绩。市“政府购岗”办公室根据面试成绩，按照1∶2的比例从高分到低分确定体检对象，考生可在市人力资源社会保障局官网查询进入体检人员名单。
（四）体检
体检工作由市“政府购岗”办公室统一组织实施，体检时间为10月21日，集合地点另行通知。体检标准参照《高校毕业生“三支一扶”计划健康状况要求》（国人厅发〔2007〕37号）和人力资源社会保障部办公厅《关于切实做好维护乙肝表面抗原携带者入学和就业权利工作有关问题的通知》（人社厅发〔2010〕22号）执行。体检合格人员名单在市人力资源社会保障局官方网站公布。
（五）公示
市“政府购岗”办公室通过市人力资源社会保障局官网对确定的拟聘用人员名单进行为期5天公示，接受社会监督。
（六）岗前培训
岗前培训由市“政府购岗”办公室统一组织实施。培训时间、地点由市“政府购岗”办公室另行通知。培训内容包括：党和国家有关基层公共管理和社会服务工作方针政策；本地区基层工作现状；拟服务基层单位及基层岗位的基本情况；心理健康知识；河南省政府购买基层公共管理和社会服务岗位吸纳高校毕业生就业实施办法相关政策及注意事项等。
（七）签订劳动合同
公示后无异议且岗前培训合格的，由顺河回族区人力资源社会保障局及时组织拟聘人员与用人单位签订《河南省高校毕业生“政府购岗”计划劳动合同》，合同期限为3年。
“政府购岗”劳动合同解除或终止按照劳动合同法及有关规定执行，由用人单位及时书面报告区人力资源和社会保障局，区人力资源和社会保障局逐级报省人社部门备案。此次“政府购岗”招聘人员于2018年11月上岗。
（八）上报备案
顺河回族区人力资源和社会保障局将聘用的上岗人员名单报市“政府购岗”办公室，市“政府购岗”办公室统一汇总后报省人力资源社会保障厅备案。
五、人员待遇
（一）“政府购岗”人员的岗位工资标准按照专科生、本科生、研究生分别不低于2200元/月、2300元/月、2400元/月（均含个人应缴纳社会保险费）的标准执行，并随最低工资标准调整而调整。高校毕业生在基层岗位连续工作满1年以上的，每增加1年工作时间，增加100元的岗位工龄工资。
曹门办事处、汴东产业集聚区在原有工资的基础上，增加补贴500元/月，宋门办事处、工业办事处在原有工资的基础上，增加补贴600元/月。
（二）用人单位依法为“政府购岗”人员办理企业职工基本养老保险、职工基本医疗保险、失业保险、工伤保险和生育保险，个人应缴纳的社会保险费由个人承担，单位应缴纳的社会保险费由区就业补助资金全额补贴。
（三）“政府购岗”聘用人员档案关系由顺河回族区人才交流中心免费管理。区人力资源和社会保障局对“政府购岗”人员组织实施年度（期满）考核，并将考核情况逐级报送省人社部门。考核合格的，发给河南省高校毕业生“政府购岗”基层服务证书，基层岗位工作时间视为基层工作经历；参加县级以上机关事业单位公开招录招聘人员的，享受河南省及当地高校毕业生基层服务项目优惠政策；被新单位录用招用的，其基层岗位工作时间计算为连续工龄，继续参加“五险一金”的缴费时间累计计算。

联系人：顺河回族区人社局就业促进工作办公室  梁哲
顺河回族区人才交流中心            郭笑禹
咨询电话：0371-22339881

附件：1.开封市顺河回族区2018年“政府购岗”招聘岗位计划
          2.河南省2018年高校毕业生“政府购岗”计划个人报名登记表

                    开封市顺河回族区人力资源和社会保障局
                              2018年9月27日

	附件1

开封市顺河回族区2018年“政府购岗”
招聘岗位计划

	岗位所在单位
	基层岗位名称
	需求人数

	宋门街道办事处
	基层人社
	1

	工业街道办事处
	基层民政
	1

	曹门街道办事处
	基层民政
	1

	汴东产业集聚区管委会
	基层人社
	1

	附件2

	河南省2018年高校毕业生“政府购岗”计划
个人报名登记表

	姓  名

	民  族

	照片
(一寸近照)

	政治面貌

	健康状况

	身份证号

	学  历

	毕业院校及专业

	入学前户籍所在地

	毕业时间

	毕业证号

	就业创业证号

	联系电话

	电子邮箱

	家庭通讯地址及电话

	报考岗位
	        市       县（市区）             街道办事处（产业集聚区）         基层岗位

	个人简历

	奖惩情况

	本人承诺
	    1、本人自愿到基层岗位工作，保证本人相关信息真实有效。
    2、本人坚决服从安排，按照规定的时间及时前往岗位所在地报到。
    3、在基层岗位工作期间，本人自觉遵守国家法律法规和政府购买基层公共管理和社会服务岗位相关管理规定，爱岗敬业，尽职尽责。
                    本人签字：
                                 年   月   日

	岗位所在地省辖市、省直管县(市)人社局意见

                              （盖章）
负责人：     经办人：       年    月    日

	备   注

（表格正反面打印）